遠賀郡消防本部

団 体 名

団体の所在地　　　遠賀郡遠賀町広渡○○番地

　　　 　遠賀商事

団体の代表者名　　遠賀　太郎

　本体カバーの破損

　移動中にＡＥＤを落下させた際に本体のカバー部分が破損したもの

※記入しないでください

破損・紛失の理由

消防本部処理欄

　下記のとおり、自動体外式除細動器（ＡＥＤ）を破損・紛失しましたので、遠賀郡消防本部

自動体外式除細動器（ＡＥＤ）貸出要綱第１５条第１項に基づき、お届けいたします。

記

破損・紛失の状態

様式第４号

遠賀郡消防本部自動体外式除細動器（ＡＥＤ）破損・紛失届

令和　○○年　○○月　○○日

　　消防長　様